
TURISTIČKA ZAJEDNICA 

OPĆINE BALE 

Bale, 12. travnja 2018. 

Broj: 04/2018 

 

Na temelju članka 29. stavak 3. Statuta TZO Bale Predsjednik Vijeća TZO Bale na sjednici održanoj 12. 

travnja 2018. godine donosi 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Upitnika o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i kontrola TZO Bale za 

2017. godinu 

 

Članak 1. 

Turističko vijeće TZO Bale razmotrilo je Upitnik o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i 

kontrola TZO Bale za 2017. godinu koji se u skladu sa Pravilnikom o sustavu financijskog upravljanja i 

kontrola te izradi i izvršenju financijskih planova neprofitnih organizacija (NN 119/15) provodi 

samoprocjenu učinkovitosti i djelotvornosti sustava financijskog upravljanja i kontrola. 

 

Članak 2. 

Upitnik o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i kontrola TZO Bale za 2017. godinu Turističko 

vijeće TZO Bale upućuje/podnosi se na znanje Skupštini TZO Bala. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Bale, 12. travnja 2018. godine 

 

 

       Predsjednik Turističkog vijeća TZO Bale 

       Edi Pastrovicchio 

 

       ________________________________ 


